Kính gửi:   Các doanh nghiệp xây lắp.

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu, căn cứ quy định

của Luật Đấu thầu, Trường THPT Ngũ Hành Sơn kính mời các Doanh nghiệp cung

cấp báo giá chi phí, vật tư, nhân công sửa chữa bàn ghế học sinh, cụ thể như sau:

1. Danh mục thiết bị:

STT Tên hàng hoá ĐVT Số lượng

Sơn sửa chữa lại bàn ghế học sinh: Dùng màu sơn theo màu hiện tại, vệ sinh

sạch sẽ sau khi thi công, an toàn lao động tuyệt đối.

- Kích thước: (Dài 1200 x Rộng 450 x Cao

750)mm

- Chất liệu bàn ghế sửa chữa gỗ tự nhiên nhóm

4, sửa chữa chi tiết kết cấu, phục hồi chi tiết

hỏng, sơn theo màu hiện tại

Bộ 138

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 16/09/2023 đến ngày 20/09/2023 (trong giờ

hành chính)

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Trường THPT Ngũ Hành Sơn ,địa chỉ: 24 Bà Bang

Nhãn, Phường Hòa Hải, Quận Ngũ Hành Sơn, Tp. Đà Nẵng.

4. Hình thức nộp hồ sơ:

a/ Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại phòng văn phòng của Trường THPT Ngũ Hành Sơn

,địa chỉ: 24 Bà Bang Nhãn, Phường Hòa Hải, Quận Ngũ Hành Sơn, Tp. Đà Nẵng.

b/ Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính theo

dấu bưu điện trước trước 16h30 ngày 20/09/2023.

        Trường THPT Ngũ Hành Sơn thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Cổng TT điện tử của Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP(NTHPhương).

                Trần Đạt

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /THPTNHS-VP

V/v   mời chào cung cấp báo giá chi phí,

vật tư, nhân công Sửa chữa bàn ghế học

sinh.

    Đà Nẵng, ngày    tháng 9 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T17:18:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Đạt<datt3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T17:22:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T17:23:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T17:23:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!